REPÜBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

ESTADO DO PARÁA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N° 6A/2017

Senhor Presidente

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa. após ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

junto a SEMINFRA que se EXECUTE em caráter de URGÊNCIA a RECUPERAÇAO
E ASFALTAMENTO DA 3° RUA DO BAIRRO DA REICON TODA A SUA

EXTENS

JUSTIFICATIVA

o pedido tem como objetivo buscar melhorias na entrada da rua desse

bairro, haja vista que a mesmo necessita de reparos com urgência, assim solicito que

seja feita um trabalho de asfaltamento a fim de facilitar o tráfego de pedestres,

motocicletas e motoristas dentro do bairro.

Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretário

da SEMIFRA O senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para execução do serviço.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares

aprovação.
Plenário da Câmara Municipal de Itaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL

FURTADO", em 01 de Agosto 2017.

Vereador- PSC

1 Secretário

Emanoel do L. Pires Júnior.
Ver. Júnior Pires-PSC

Emanoel
do L. Pires Jr.

ASSCCC r'avnn

.

310 p13
011

AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000- Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }